

MØTEPROTOKOLL – DRIFTSSTYRET

Dato 02.06.2021

Møtested Bogstad skole - Teams

Til stede Mats Bjerkaas (leder) Peter Obrestad (foreldre rep), Beate Holland (pol.rep), Hanne Løfsnes (pol.rep), Karsten Wakeford-Wesmann (pol.rep), Anja Jensen (ans.rep), Ingvild Vestmoen (ans.rep), Karoline Hoel Balstad (rektor) Kristin Thoen Haugli (ass. rektor)

Møteleder: Mats Bjerkaas

Referent: Kristin Thoen Haugli

Sak 10/21 Godkjenning av innkalling og protokoll

Godkjent

Sak 11/21 Informasjonsaker

Vi er inne i siste periode "Bærekraftig skole". Vi markerte Verdens bokdag 23.april med Tenketank festival. Vi hadde innleid fortellere som fortalte for de ulike klassene, en koreograf som koreograferte og øvde inn Bogstaddansen, samt at det var servering av pølser og drikke til alle elever.

17.mai hadde vi en fin direktesendt markering, med taler, solosang og premiere på visningen av Bogstaddansen. Som i fjor hadde vi leker og feiring på skolen 12. mai.

Mange lærere på Bogstad er tatt ut i streik. Det er kun noen få klasser og enkeltelever som ikke er berørt av streiken. Det er gitt informasjon til foresatte om dette.

- **Situasjonen på Bogstad skole og Aks under Covid -19**

Skolen er fortsatt på gult nivå og vi følger kravene nøye. Vi etterstreber færrest mulig nærkontakter for elevene og voksne går lite på tvers av klasser og trinn. Skolebyggets utforming gjør det ekstra krevende med strenge regler, men ved å ta alle rom i bruk får vi det til. Vi har stadig noe smittesporing og det er godt samarbeid med foresatte og Smitteteam Vest.

Lærere som har hatt ekstra undervisning har fått overtidsbetalt for det etter gjeldende regler. Det samme gjelder lærere som har fått kortere varsel enn 14 dager på endring av arbeidsoppgaver, jf. Dok 25.

Det er ingen ansatte som har jobbet mer overtid enn det som er innenfor lovverket.

- **Status økonomi**

Skolen har som det går frem av papirene et merforbruk. Vi legger til grunn at skolen vil bli kompensert for merforbruket i forbindelse med Covid -19. Vi har brukt penger enn normalt på velferd til ansatte denne våren for å holde motivasjonen oppe i en svært krevende situasjon. Vi har periodevis hatt ekstra ressurser inne for å skape stabilitet og for å være mindre sårbare ved sykdom og smitte. Dette er gjort både for å opprettholde et forsvarlig tilbud for elevene og for å skape forutsigbarhet for ansatte.

- **Bemanning skoleåret 2021-2022**

Kabalen for neste år er nesten helt klar, og vi vil komme i mål. Vi har hatt flere runder med utlysninger, vært tålmodige og rekruttert gode folk, som er faglærte og har kjennskap til Bogstad fra før. Det har vært få søkere så det har vært avgjørende å ha et godt rykte. Streiken gjør at informasjon til ansatte ikke er avklart men det vil som i fjor sende brev til foresatt ei uke 23 vedrørende neste år.

- **Aks 5. og 6. trinn høst 2021**

Fra høsten 2021 vil det bli tilbud om Aks for både 5. og 6. trinn. Modellen vil være lik som på årets 5. trinn. Skolen tenker at dette er et godt tilbud for å ivareta våre elever også på ettermiddagen og at tilbudet skal være som modell av en fritidsklubb som blant annet skaper sosial tilknytning på tvers. Det er også et ledd i å knytte skole og Aks enda tettere sammen.

DS er positive til dette og uttrykker at de gleder seg til å se hvordan dette går. Det ser ikke ut som om skolen er innenfor kriteriene til å søke om frivillighetsmidler, men DS oppfordrer skolen til å delta i åpen halvtime i BU eller i en av komiteene. Neste møte er 17.6.

Sak 12/21 Dato for nytt møte

Neste møte blir 15.september kl.16-18

Sak 13/21 Eventuelt

Ingen saker til eventuelt



Mats Bjerkaas

Leder i driftsstyret



Karoline Hoel Balstad

Rektor